
『Microcredits for Single Mothers』 
平成 17年 5月 12日 

 
国際ロータリー第 2640地区 
会員 各位 
 

羽衣 RC 会 長    谷野一彦 
     国際奉仕委員長 今岡 工 

 
冠省 目には青葉 山ほととぎす 初鰹のよき季節となって参りました。皆様におかれま

しては、日々奉仕活動に邁進されている事と思います。 
さて今年度、世界社会奉仕活動の一環としての、ベネズエラにおける 

『Microcredits for Single Mothers』活動には、深いご理解と、ご協力を戴き有難うござい
ます。心からお礼申し上げます。 
このプロジェクトは、国際ロータリー百周年記念に花を添えるに相応しい活動になったも

のと確信しております。ここに改めて、厚く感謝の意を表するものであります。 
そこでこのプロジェクトの集大成を世界のロータリアンにご披露すべく、シカゴでの国際

大会開催中、ブース No.359『Microcredits for Single Mothers』として展示場で、展示致
します。活動報告を展示しておりますブースナンバー＃359には、羽衣 RCの北中、大阪金
剛 RC の高橋会員等が時間を決めて待機説明しておりますので、国際大会にご参加される
方々がおられましたら、是非お寄り戴きたいと念じております。 
また、現在の活動状況については、地区ＨＰ「ＷＣＳ」コーナーへ掲載しておりますので

ご参考下さい。                               早々 


